ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.04.2025 № 251
р.п.Красногородск
	О проведении конкурса заявок территориальных общественных самоуправлений на территории Красногородского муниципального округа

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 34 Устава Красногородского муниципального округа Псковской области, постановлением Администрации Красногородского муниципального округа от 01.04.2024 №175 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на реализацию заявок территориальных общественных самоуправлений на территории Красногородского муниципального округа», в целях активизации деятельности территориального общественного самоуправления по привлечению населения  к решению вопросов местного значения, реализации творческого потенциала населения по месту жительства, поддержки и поощрения территориального общественного самоуправления, Администрация Красногородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Провести в срок до 26 мая 2025 года конкурс заявок территориальных общественных самоуправлений на территории Красногородского муниципального округа (далее - Конкурс заявок ТОС), в соответствии с Положением о порядке проведения конкурса на реализацию заявок территориальных общественных самоуправлений на территории Красногородского муниципального округа, утвержденным постановлением Администрации Красногородского муниципального округа от 01.04.2024 №175 (далее-Положение).
       1.1. Заявки на участие в Конкурсе заявок ТОС принимаются с 25.04.2025 до 12.05.2025 года.
       1.2. Прием заявок на участие в Конкурсе заявок ТОС осуществляется Конкурсной комиссией в период, указанный в пункте 1.1. настоящего постановления,  в рабочие дни с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00 по адресу: р.п.Красногородск, ул.Советская д.6, кабинет № 25.
       1.3. Заявки на участие в Конкурсе заявок ТОС подаются на бумажном носителе по форме, указанной в пункте 2.3 раздела 2 Положения.

      1.4. Консультация по вопросам подачи заявок осуществляется по телефону                                    8 (81137) 2-20-28.

      2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Красногородского муниципального округа.

Глава Красногородского муниципального округа:                                   В.В.Понизовская

Верно:                                Е.Н.Григорьева